ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.07.2025                            № 32/104

 с. Полом

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Поломского сельского поселения Кирово-Чепецкого района

Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования

Поломское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской

области, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Поломское сельское поселение Кирово-

Чепецкого района Кировской области 08.09.2025 года в 13.00 часов в

кабинете главы Поломского сельского поселения Кирово-Чепецкого района

по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с. Полом, ул. Петра

Родыгина, д. 21.

2. Установить срок приема документов с 01 августа по 29 августа 2025

года (включительно). В случае представления документов для участия в

конкурсе только от одного кандидата, срок приема документов продлевается

на 5 рабочих дней.

2.1. Место приема документов: Кировская область, Кирово-Чепецкий

район, с. Полом, ул. Петра Родыгина, д. 21.

2.2. Время приема документов: рабочие дни (понедельник – пятница) с

08.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00.

3.  Условия конкурса, порядок проведения конкурсных испытаний

установить в соответствии с решением Поломской сельской Думы от

10.07.2020 № 38/169 «Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Поломского сельского

поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области».

4. Техническим секретарем конкурсной комиссии назначить Лялину

Наталью Алексеевну, заместителя главы администрации Поломского

сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

5. Опубликовать настоящее решение, объявление о проведении

конкурса в Информационном бюллетене органов местного самоуправления

Поломского сельского поселения и разместить на официальном сайте

Поломского сельского поселения 30 июля 2025 года.

6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель

Поломской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области   Т.И. Кононова

Глава администрации

Поломского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                     Е.В. Пантюхина